Psychologové — urady prace (listopad 2005)

Urad prace

Pfrijmeni a jméno

Telefon, e-mail

Beroun Hartmanova Kvéta, PhDr. Tel: 311 699 160

E-mail: kveta.hartmanova@be.mpsv.cz
Brno-mésto Glozarova Katefina, Mgr Tel: 541 240 483

E-mail: katerina.glozarova@up.mpsv.cz
Brno-mésto Nevtipilova Petra, Mgr. Tel: 541 240 483

E-mail: petra.nevtipilova@up.mpsv.cz
Bruntal Skrabal Miroslav, PhDr. Tel: 554 705 238

E-mail: miroslav.skrabal@up.mpsv.cz

Ceské Budé&jovice

Kupka Antonin, Mgr.

Tel: 387 709 280
E-mail: antonin.kupka@up.mpsv.cz

Cesky Krumlov

Jilkova Alena, Mgr.

Tel: 380 303 860
E-mail: alena.jilkova@up.mpsv.cz

Décin

Kral Jifi, PhDr.

Tel: 412 708 235
E-mail: jiri.kral@up.mpsv.cz

Frydek-Mistek

Mazgajova Véra, Mgr.

Tel: 558 412 268
E-mail: vera.mazgajova@fm.mpsv.cz

Frydek-Mistek

Polasek Jan, PhDr.Bc

Tel: 558 412 210
E-mail: jan.polasek@fm.mpsv.cz

Frydek-Mistek (pobocka
Tfinec)

Sikorova Olga, Magr.

Tel: 558 340 511
E-mail: olga.sikorova@fm.mpsv.cz

Hradec Kralové

Kocian Pavel, PhDr.

Tel: 495 868 406
E-mail: kocian.pavel@uphk.cz

Kladno Kopfivova Marie, PhDr. Tel: 312 600 103
[Tikalova/ E-mail: marie.koprivova@up.mpsv.cz
Kladno Holom¢&ikova Zuzana, PhDr. | Tel: 312 600 231, 728 161 682

E-mail: zuzana.holomcikova@up.mpsv.cz
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Karvina

Toman Andrzej, Mgr.

Tel: 596 300 233
E-mail:andrzej.toman@up.mpsv.cz

Novy Ji€in Jurochova Sarka, PhDr. Tel: 556 786 211

E-mail: sarka.jurochova@up.mpsv.cz
Olomouc Necasova Dagmar, PhDr. Tel: 585 548 311

E-mail: dagmar.necasovavol.mpsv.cz
Opava Karlicky Michal, PhDr. Tel: 553 608 143

E-mail: michal.karlicky@up.mpsv.cz
Ostrava Prokopova Zuzana, PhDr. Tel: 595 132 609

Masna Andrea, Mgr. Tel: 595 132 586

E-mail: andrea.masna@ot.mpsv.cz
Pardubice Chodurova Hana, PhDr. Tel: 466 751 142

E-mail: hana.chodurova@up.mpsv.cz
Pisek Hofankova Vlasta, PhDr. Tel: 382 756 113

E-mail: vlasta.horankova@up.mpsv.cz
Praha Novackova Blanka, Mgr. Tel: 221 924 825

E-mail: blanka.novackova@aa.mpsv.cz
Praha Prokopova Véra, PhDr. Tel: 221 924 828

E-mail: vera.prokopova.@aa.mpsv.cz
Praha vychod Stefanova Iva, PhDr. Tel: 221 621 603

E-mail: iva. stefanova@py.mpsv.cz

Plzen - mésto

Strelcova Ludmila, PhDr.

Tel: 377 411 412
E-mail: ludmila.strelcovai@pm.mpsv.cz

Prostéjov Tomandl| Adolf, PhDr. Tel: 582 301 870

E-mail: tomandi@post.cz
Pferov Luterova BoZena, PhDr. Tel: 581 272 205

E-mail: bozena.luterova@pr.mpsv.cz
PFibram Marsik Jaroslav, PhDr. Tel: 318 471 287

E-mail:
Rakovnik DiviSova Jarmila, Mgr. PhDr. | Tel: 313 286 300

E-mail: jarmila.divisova@ra.mpsv.cz
Sumperk Dvorakova Dagmar, PhDr. Tel: 583 300 161

E-mail: dagmar.dvorakova@up.mpsv.cz
Tabor Jensikova Monika, PhDr. Tel: 381 483 213

E-mail: monika.jensikova@ta.mpsv.cz
Teplice Svecova Alena, PhDr. Tel: 417 552 155

E-mail: alena.svecova@tp.mpsv.cz

Uherské Hradisté

MiklaSova Petra, Mgr.

Tel: 572 520 251
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Zlin

Valouchova Eva, PhDr.

Tel: 677 577 510
E-mail: eva.valouchova@up.mpsv.cz

Zdar nad Sazavou

Kulhanek Zdenék, PhDr.

Tel: 566 682 243
E-mail: zdenek.kulhanek@zr.mpsv.cz

Kolin

Milichovska lvana Mgr.

Tel: 321 729 150
E-mail: ivana.milichovska@ko.mpsv.cz
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